ע"י ב"כ עו"ד בוריס שרמן (סנגוריה ציבורית)
המשיב

פסק דין

השופטת תמר נאות פרי:

ערעור על פסק דינו של בית משפט השלום בחיפה (כב' השופט ד"ר זאיד פלאח) מיום 20.7.15 בת"פ 1819-08-14.

רקע כללי -

1. המשיב הורשע בהתאם להודאתו בעבירות של כניסה והתפרצות למקום מגורים או תפילה, גניבה והפרת
לחוק 384 סעיף העונשין"), "חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 406(א) לסעיף בהתאם חוקית, הוראה
יחדיו. כתב האישום הראשון אישום שצורפו כתבי שני וסעיף 287(א) לחוק העונשין. במסגרת התיק התבררו העונשין
ומיום 2.11.2013 מיום אירועים, לשני התייחס חיפה") של "התיק להלן: חיפה, שלום 1819-08-14 (שמספרו
ישראל" ברח' גאולה בחיפה.

בתיק הורשע בגינן מהעבירות באחת יורשע והמשיב במידה ויופעל חודשים, 12 למשך יהא המותנה המאסר
התנאי יהא בתוקף למשך שלוש שנים מיום שחרורו של המשיב ממאסרו.

בחופף ירושלים) 1227/10, (שלום שנגזר על המשיב בת"פ חודשים בן ארבעה עונש המאסר המותנה בזאת מופעל
לשאר המאסרים המותנים שהופעלו.

יתר חלקי גזר דינו של בית משפט קמא יישארו בעינם ללא שינוי.

ניתן היום, כ"ט חשוון
תשע"ו, 11 נובמבר
2015, במעמד ב"כ

הצדדים והמשיב.
תמר נאות פרי, שופטת בטינה טאובר,

שופטת
רון שפירא, סגן נשיא

[אב"ד]